
PRZEWODNICZĄCY 

Rady miny w Broda 

nusz A cm J 

1. • 

RADA GMINY 
	 Uchwała Nr.XV413/18 

w Brodach 
	

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 2..grudnia 2018 roku 

w sprawie powierzenia Gminie Brody zadań  w zakresie utrzymania czystości 

i porządku na terenach będących, przyległych do zbiornika wodnego Brody 

lłżeckie, tj. zadań  o których mowa w ustawie z dnia 13 czerwca 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Brodach uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się  zgodę  na przystąpienie Gminy Brody do przyjęcia zadań  w zakresie 

utrzymania czystości i porządku na terenach, przyległych do zbiornika wodnego Brody 

lłżeckie, tj. zadań  o których mowa w ustawie z dnia 13 czerwca 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

§ 2 . 

Wyraka się  zgodę  na zawarcie porozumienia, w którym szczegółowo określone 

zostaną  zadania na 2019 rok służące realizacji przedsięwzięcia określonego w § 1. 

§3  • 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Brody, dnia 04.12.2018r. 

Sporządził: Ernest Kumek 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady liny w Brodac 

wz Adam 

RADA GMINY 
w Brodach 

Uzasadnienie 

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań  własnych gminy. Jak 

wynika z ustawy z dnia 13 czerwca 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, utrzymanie czystości i porządku w gminach należy do obowiązkowych 

zadań  własnych gminy. Gmina ma zapewniać  czystość  i porządek na swoim terenie 

i tworzą  warunki niezbędne do ich utrzymania. 

Niniejsza uchwała reguluje sprawy związane z powierzeniem w 2019r. Gminie Brody 

zadań  w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenach, przyległych do 

zbiornika wodnego Brody liżeckie, tj. zadań  o których mowa w ustawie z dnia 13 

czerwca 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Utrzymanie czystości 

i porządku na terenach przyległych do zbiornika wodnego Brody lłżeckie w granicach 

działek ewidencyjnych nr 426/11 i 3/1 w Stykowie, nr 734/1 i 734/6 w Dziurowie, nr 82 

w Kuczowie, nr 47/6; 30 w Brodach, nr 10 i 146/24 w Rudzie będzie polegać  

w szczególności na zbieraniu powstałych na terenie nieruchomości odpadów 

komunalnych, utrzymywaniu pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, 

porządkowym i technicznym. 

Zadanie będące przedmiotem porozumienia ma zmierzać  do zapewnienia poprawy 

czystości i porządku w jeszcze lepszy sposób niż  to było realizowane dotychczas. 

Wpłynie to niewątpliwie pozytywnie na lepszy odbiór społeczny działania Gminy Brody 

w celu realizacji zadania własnego, estetykę  otaczającego nas krajobrazu oraz walory 

turystyczne Zalewu Brodzkiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 


	00000001
	00000002

